
RAADSBESLUIT 

A g e n d a p u n t : H -4 

Gemeente Woerden 

09R.00199 J^\ 
gemeente 

WOERDEN 

Onderwerp: (gewijzigde) vaststel l ing Bestemmingsplan Rubensstraat e.o. 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 7 juli 2009 van: 
- burgemeester en wethouders; 

overwegende: 

dat het wenselijk is voor het plangebied Rubenstraat e.o een nieuw bestemmingsplan vast te stelllen; 

dat het ontwerpbestemmingsplan Rubenstraat e.o. met ingang van vrijdag 24 april 2009 gedurende 
zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen in het informatiecentrum van het gemeentehuis en 
in het Schildershonk aan de Anthonie van Dijckstraat; 

dat er op woensdag 13 mei een inloop- en informatieavond is gehouden, waar tevens de mogelijkheid 
bestond om zienswijzen in te dienen; 

dat het college van burgemeester en wethouders bij besluit van 1 september 2009 heeft besloten om 
ontheffing te verlenen voor de vier woningen aan de Rubenstraat waar de geluidsbelasting op de 
gevels hoger is dan 48 dB(A); 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en op het bepaalde in de artikelen 3.8 en 3.1 van de Wet 
ruimtelijke ordening;; 

b e s l u i t : 

1. gewijzigd vast te stellen het bestemmingsplan Rubensstraat e.o., bestaande uit plankaart (nr. 
0371-001), regels en toelichting, met de - ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan - op 
de plankaart aangebrachte wijziging zoals voorvloeit uit het eindverslag zienswijzen 
Rubensstraat e.o.; 

2. dat de ingebrachte zienswijzen en de gemeentelijke beantwoording zijn opgenomen in bijlage 
4 bij de toelichting van het bestemmingsplan; 

3. alle onderstaande schriftelijke zienswijzen ontvankelijk te verklaren: 
Zienswijze 1 
Zienswijze 2 
Zienswijze 3 
Zienswijze 4 

A.H. van leiden (9028) 13 me 
A.J. Hijkoop(9011) 13 me 
Vermeulen/Vergeer (8867) 15 mei 
- H.L.M.T van Riet-Hoogervorst (9280) 26 me 
- V. Pfaff (9333) 27 me 
- G.J.Verdouw(9371) 27 mei 
- J.P.M, van Eijk (9369) 27 mei 
- N. Heijstek (9420) 27 mei 
- J. Eshuis (9403) 28 mei 
- W.ü. van Mourik -van Woudenberg (9570) 

2009 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 
2 juni 2009 

- H. Van Rossum(9612) 
- Van Beijmann (9603) 
- B. Ambagtsheer (9687) 

3 juni 2009 
3 juni 2009 
4 juni 2009 



RAADSBESLUIT 
Agendapunt: h - 4 

Blad 2 

G. Eikelenboom (9688) 4 juni 2009 
Zienswijze 5: 
Zienswijze 6: 

C.J.S. van Riet 
(9508: bewoners hofje A. 
- T. van Oudenallen 
- FA. Nap 

2 juni 2009 
van Dijckstraat 29 t/m 51) 

- A. Voorbouw- A. van Dommelen 
- CBM 
- E. Babel 
- Nicolai Verweij 
- M. benschop 
- Y. Hoek 
- P. van der Ven 
- H.J. Vermeulen 
- J. de Kort 

28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009 
28 mei 2009; 

4. alle onderstaande schriftelijke zienswijzen niet ontvankelijk te verklaren: 
Anoniem 1: (8991) 13 mei 2009, wegens anonimiteit 
J. Bloem (9980) (identiek aan zienswijze 4) 9 juni 2009, wegens overschrijding termijn; 

5. zienswijze 4, 5 en 6 gedeeltelijk gegrond te verklaren. In het bestemmingsplan wordt het 
onmogelijk gemaakt om een volledige vijfde laag te maken aan de Anthonie van Dijckstraat. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 15 oktober 2009. 

De-griffier De voorzitter 

.̂ Karssenberg mr. H.W. Schmidt 



CO 
c 
CD 

03 
"D 
C 
CD 
ö) 
0 

O ) 
c 03 

a. 
TJ 
CD 

CD 

a 

Ia
n 

Q_ 

c <D 

a e jijuuu
 

CD 

es
t 

CÜ 

jx. 

co 
> 

£ 
3 

C 
<ü 
OJ 

_C 
^ 

3 
"O 
c 
ca 

< 

o 00 

Oï 
_c 
ig 
" 3 
TJ 
C 
CD 
CD 

5 3 
O 
CÜ 

c 
0) 

^—• 

. 0 
CO o 
O) 

c 
CD 

O 
. Q 
CD 

.05 

'm 

O) 
_c 
CD 
O 
> 

o? 
-Q 

•-!-. 

CD 
CD 

^ 

q 
ai 
ro 
ca 
L -* - » 
CO 
CO 

c 
0) 

c 
CD 

" Q . 
CO 
O) 
e 
' E 
E 
a> 

•p' co 

c 
a> 

CD 

o 

I 5 
^ to 

o • 

a « ID J ' 
D n|D X j 

> 
O 

| S . M 

T "• rf ~- — ra E 

S Ï Ï 8 2 
ï ' ï 

E f -
E O 

S co 
s o 

I CM 

* § 
f co 
o. O) 

o o 

• E 
CO 

™ Cö 

€ ra 
1 0. 
o 

§ s 
11 
3 X 


